
  
                                    

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»   

ГОРОДА ЯРОВОЕ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 П Р И К А З  

06.09.2024г. № 115 
г. Яровое 

 

     О создании психолого-педагогического 

     консилиума. 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать психолого– педагогический консилиум для обеспечения эффективной 

работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья:  

 1.Медведева Алла Владимировна, зам.директора по УВР – председатель 

консилиума; 

Члены консилиума: 

 1. Чуканова Светлана Ивановна, зам.директора по ВВР – зам.председателя 

консилиума; 

 2. Мацедон Надежда Дмитриевна, педагог – психолог –дефектолог; 

 3. Дробот Вера Андреевна – секретарь консилиума; 

 4. Цыб Татьяна Николаевна – социальный педагог, уполномоченный по за-

щите прав ребенка; 

 5. Сердюк Анна Евгеньевна – логопед;  

                 6. Дикань Людмила Ивановна-медицинский работник. 

 

 

              Директор школы    В.М. Егорова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-02-10T11:06:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12"




